
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00326/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  04 LISTOPADA  2009 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2009 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z uchwałą Nr XXXIX/380/09 Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z  dnia  
29  października  2009  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700
70005

0770

OGÓŁEM:

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego
nieruchomości

-

-
-

-

262 053 zł

4     320 zł  
4     320 zł  

4 320 zł

1



750

801

75075

80101

80104

80110

2707

2708

2707

0970
2700

2700

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych
źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów) samorządów województw
pozyskane z innych źródeł

Przedszkola
Wpływy z różnych dochodów
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów, (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

Gimnazja
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-
-

- 

-

-
-

-
-
-

-
-

136 082 zł
136 082 zł

128 432 zł

7 650 zł

95     257 zł  
64     647 zł  
64 647 zł

16     772 zł  
12 772 zł
4 000 zł

3     766 zł  
3 766 zł

2



852

900

80148

80195

85201

90017

2700

2700

0970

0970

Stołówki szkolne
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo - 
wychowawcze
Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Wpływy z różnych dochodów

-
-

-
-

-
-

-

-
-
-

2     430 zł  
2 430 zł

7     642 zł  
7 642 zł

5     400 zł  
5 400 zł

5 400 zł

20     994 zł  
20     994 zł  
20 994 zł

II. w związku ze zmniejszeniem dochodów
    budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
    na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90017
0830

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Zakłady gospodarki komunalnej
Wpływy z usług

20 994 zł

20     994 zł  

20     994 zł  
20 994 zł

-

-

-

3



III. w związku ze zwiększeniem wydatków
       budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
       na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700

750

801

70005

75075

80101

80104

6060

4307
4308

4177
4217
4307

4170

OGÓŁEM:

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta - Referat Promocji) 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki MZOPO)

Przedszkola
Wynagrodzenia bezosobowe

-

-
-

-

-
-

-
-

-
-
-
-
-

-
-

 241 059 zł

4     320 zł  
4 320 zł

4 320 zł

136 082 zł
136 082 zł

128 432 zł
7 650 zł

95     257 zł  
64     647 zł  
12 914 zł
16 842 zł
34 891 zł

16     772 zł  
2 400 zł

4



852

80110

80148

80195

85201

4210
4270
4300

3040

4110
4120

4220

3040

4110
4120

4270

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki MZOPO)

Stołówki szkolne
Zakup środków żywności

(wydatki MZOPO)

Pozostała działalność
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki MZOPO)

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo - wychowawcze
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

-
-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-
-

1 500 zł
12 772 zł

100 zł

3     766 zł  
3 200 zł

487 zł
79 zł

2     430 zł  
2 430 zł

7     642 zł  
6 500 zł

982 zł
160 zł

5     400 zł  
5     400 zł  
5 400 zł

IV. w ramach przeniesień między działami
     w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

700

60004

60016

70005

2900

6050

4270

4300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
z czego:
Rada Dzielnicy oś. XXX lecia,
Piastów, Dąbrówki

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług remontowych

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

322 932 zł

-
-
-

-
-

-

-

50     000 zł  
50     000 zł  

50 000 zł

-

322 932 zł

144     470 zł  
143     970 zł  
143 970 zł

500 zł
500 zł

500 zł

500 zł

11     500 zł  
11     500 zł  

-

11 500 zł

6



754 

801

852

900

75416

80101

85201

90002

90015

6060

4270

6050

4010

4110
4120

4300

6050

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Straż Miejska
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Straży Miejskiej)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych
(wydatki MZOPO)

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo – 
wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki MZOPO)

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

-

-

76     962 zł  
76     962 zł  
21 962 zł

55 000 zł

-
-

-

-
-

155     970 zł  

10     000 zł  
10 000 zł

90     000 zł  
90 000 zł

45     000 zł  

45     000 zł  
45 000 zł

-
-
-

-

21     962 zł  
21     962 zł  

18 679 zł

2 888 zł
395 zł

100     000 zł  

-
-

-
-

7



926

90095

92601

4300
4430
6050

6059

4300

4430
6059

4300
6050

4300

6050

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
z czego podział na dysponentów:

1. Wydział Inwestycji Miejskich

Zakup usług pozostałych
w tym:
- Rady Jednostek Pomocniczych
  Rada Dzielnicy oś. XXX lecia,
  Piastów, Dąbrówki
Różne opłaty i składki
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2. Służby Komunalne Miasta

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3. Wydział Ochrony Środowiska i 
   Gospodarki Komunalnej

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

55     970 zł  
2 000 zł

53 970 zł
-

-

54 470 zł

500 zł

500 zł

53 970 zł
-

-

-
-

1 500 zł

1 500 zł

40     000 zł  
40     000 zł  
40 000 zł

100     000 zł  
30 000 zł

-
20 000 zł

50 000 zł

50 000 zł

-

-

-
50 000 zł

50 000 zł

30 000 zł
20 000 zł

-

-

-
-
-

V. w ramach przeniesień w planie wydatków
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     dotyczących zadań bieżących i majątkowych

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

8



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

700

754

60016

70005

75412

4210
6050

4300
6060

4300
6060

4300
6060

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między  
     paragrafami

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

z czego podział na dysponentów:

1. Wydział Geodezji i Gospodarki
   Nieruchomościami

Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2. Wydział Inwestycji Miejskich

Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

186 167 zł

121 967 zł

68     500 zł  
68     500 zł  

-
68 500 zł

48     440 zł  
48     440 zł  

48 440 zł
-

2 440 zł

2 440 zł
-

46 000 zł

46 000 zł
-

5     027 zł  

5     027 zł  

186 167 zł

121 967 zł

68     500 zł  
68     500 zł  
68 500 zł

-

48     440 zł  
48     440 zł  

-
48 440 zł

2 440 zł

-
2 440 zł

46 000 zł

-
46 000 zł

5     027 zł  

5     027 zł  

9



600

750

60004

60016

75023

4210
6060

2900

6050

6050

Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Biura ds. 
Przeciwpożarowych)

b) w ramach przeniesień między
    rozdziałami

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

c) w ramach przeniesień między 
    zadaniami

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach  powiatu)
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
- wykonanie sieci teleinformatycznej 
  RSS
- wymiana drzwi do archiwum w 
   budynku 4 b

(wydatki Wydziału Organizacyjnego 
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

5 027 zł
-

50 000 zł

50     000 zł  
-
-

50 000 zł
50 000 zł

14 200 zł

200 zł
200 zł

200 zł

200 zł

-

-
5 027 zł

50 000 zł

50     000 zł  
50     000 zł  
50 000 zł

-
-

14 200 zł

200 zł
200 zł

200 zł

-

200 zł

10



900

90015
6050

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
- oświetlenie za blokiem nr 79-80 i nr 
  11 na oś. XXX lecia (projekt)
- oświetlenie ul. łącznik Miczurina, 
  Rogowska, Słowiańska

- budowa oświetlenia chodnika 
  łączącego oś. Piastów blok nr 11
  z oś. XXX lecia blok 75 i 76

- budowa oświetlenia chodnika 
  między blokami nr 79 i 80 na oś.
  XXX lecia w kierunku ul. Mieszka

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

14     000 zł  

14     000 zł  
14 000 zł

10 000 zł

4 000 zł

-

-

14     000 zł  

14     000 zł  
14 000 zł

-

-

7 000 zł

7 000 zł

VI. udzielenia pomocy finansowej z budżetu
      Miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególmienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6050

6300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

(wydatki Wydziału Inwestycji
Miejskich)

40 000 zł

40     000 zł  
40     000 zł  
40 000 zł

-

40 000 zł

40     000 zł  
40     000 zł  

-

40 000 zł

11



VII. przeniesień w ramach środków własnych
        Gminy do zadań realizowanych z Unii
        Europejskiej w budżecie miasta Wodzisławia
        Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75075

4300
4309

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii 
Rozwoju Miasta -  Referat 
Promocji)

19 650 zł

19     650 zł  
19     650 zł  

-
19 650 zł

19 650 zł

19     650 zł  
19     650 zł  

19 650 zł
-

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w  uchwale  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok,  o  której  mowa  w  §  1 
zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2009 rok

o kwotę   241 059 zł

w tym:

12



1. Wydział Geodezji i Gospodarki
     Nieruchomościami zmniejszyć o kwotę       45 680 zł
                                                                                  (per saldo)

2. Wydział Strategii Rozwoju Miasta zwiększyć o kwotę     136 082 zł

3. MZOPO zwiększyć o kwotę                     100 657 zł

4. Wydział Inwestycji Miejskich zmniejszyć o kwotę       45 000 zł

5. Straż Miejska zwiększyć o kwotę       45 000 zł

6. Służby Komunalne Miasta zwiększyć o kwotę       50 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
  /-/  Mieczysław  Kieca

13


